ПРОЕКТ
                                           С О В Е Т  ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от  «10»  апреля  2014года                   №
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение №12 от 14.11.2013г.

«Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение с 1 января 2014года»

  В соответствии с федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом муниципального образования Лопухинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение решил:
1. Пункт 2 «Установить налоговые ставки земельного налога в следующих размерах» решения совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение №12 от 14.11.2013г. «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение с 1 января 2014года», подпункт 2.1. 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков:

дополнить абзацем
-отнесенных к землям особо охраняемых территорий и объектов
2.Настоящее решение  опубликовать в СМИ.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Лопухинское сельское поселение:                                 Алексеев А.Н.